РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2017                                                                                                            № 79

О направлении материалов, характеризующих
работу Собрания председателей городского
поселения «Поселок Воротынск», в конкурсную
комиссию Законодательного Собрания
Калужской области

Руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 16 июня 2012 года № 239 «О ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области», на основании результатов рассмотрения материалов, характеризующих работу представительных органов поселений, входящих в состав МР «Бабанинский район», представленных в Районное Собрание муниципального района «Бабынинский район»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  РЕШИЛО:

1. Направить в конкурсную комиссию Законодательного Собрания Калужской области по проведению ежегодного конкурса на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований материалы, характеризующие работу Собрания представителей  городского поселения «Поселок Воротынск» в 2016 году.
2. Настоящее решение направить в представительные органы поселений, входящих в состав муниципального района «Бабынинский район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  МР «Бабынинский район»                                                             А.И. Захаров

Image1.png